
 22,031

 21,207

 1,290

500

 1,531

723

431

507

93

 1,171

20

204

111

681

 2,700

 5,334

 5,257

7

376

84

127

11

49

400

420

4

4

－

 66,690,000

 64,176,000

 3,984,000

 1,500,000

 4,683,000

 2,175,000

 1,290,000

 1,524,000

 279,000

 3,555,000

 60,000

 612,000

 333,000

 2,064,000

 8,166,000

 16,062,000

 15,891,000

 21,000

 1,164,000

 252,000

 381,000

 33,000

 147,000

 1,200,000

 1,302,000

 12,000

 12,000

－

 132,990,000

 128,040,000

 7,842,000

 3,000,000

 9,294,000

 4,347,000

 2,580,000

 3,015,000

 558,000

 7,077,000

 123,000

 1,239,000

 669,000

 4,107,000

 16,299,000

 32,151,000

 31,575,000

 75,000

 2,478,000

 501,000

 750,000

 66,000

 294,000

 2,394,000

 2,532,000

 24,000

 24,000

－

 4,040,425,171

 3,928,297,171

 174,573,000

 95,940,000

 226,572,000

 141,158,257

 86,109,000

 76,935,000

 10,788,000

 217,668,000

 1,989,000

 40,791,000

 13,539,000

 112,917,000

 530,963,944

 1,076,743,970

 1,027,941,000

 1,104,000

 58,197,000

 10,965,000

 15,069,000

 1,746,000

 6,588,000

 53,385,000

 58,518,000

 225,000

 225,000

－

臺  閩  地  區

 　臺　 灣　 省

 　　臺  北  縣

 　　宜  蘭  縣

 　　桃  園  縣

 　　新  竹  縣

 　　苗  栗  縣

 　　臺  中  縣

 　　彰  化  縣

 　　南  投  縣

 　　雲  林  縣

 　　嘉  義  縣

 　　臺  南  縣

 　　高  雄  縣

 　　屏  東  縣

 　　臺  東  縣

 　　花  蓮  縣

 　　澎  湖  縣

 　　基  隆  市

 　　新  竹  市

 　　臺  中  市

 　　嘉  義  市

 　　臺  南  市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金  門  縣

 　　連  江  縣

 中華民國97年 2月

 根據原住民敬老福利生活津貼申請表經受託業務處核付，由電子處理產生之報表。

 2.原住民敬老福利生活津貼暫行條例於91年5月22日製定公布，並於同年6月1日生效實施，給付金額溯及91年1月1日。
 1.本表按月編製4份，分送內政部社會司(1份)、行政院原住民族委員會(1份)、行政院主計處3局2科(1份)及自存(1份)。

 中華民國97年 4月14日

原住民敬老福利生活津貼各地區核付人數及金額

 單位：人、新臺幣元

 項　目　別
 本　月　核　付　人　數  本　月　核　付　金　額  本年1月至本月核付金額 開辦至本月核付金額

 地　區　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製
 填表說明：


